

کمک‌های دشان برای بهتر شدن امپایه

پرواز تا اوج



ژولین لوران
Julien Laurent

در فوتبال خیلی زود دست به مقایسه می‌زنند. هر چه باشد مقایسه کار آسانی است. برای مثال، مقایسه محمد صلاح فصل پیش و صلاح این فصل؛ یا درمرد پروژی‌های ژوزه مورینیو و الکس فرگوسن در منچستر یونایتد. اما ما با هم مقایسه می‌شویم و در هر دو هم هیمنطور، بدون آنکه زمینه، موقعیت، زمان و دوره آنها با هم یکی باشد. با مقایسه می‌گویند که یک بازیکن بزرگ است یا نیست. حالا کیلیان امپایه برای پاری سن-ژرمن مقابل لیون در ۱۳ دقیقه ۴ گل زده است. این نه تنها یکی از درخشان‌ترین نمایش‌های فردی یک بازیکن در تمام لیگ‌ها در سال‌های گذشته بوده، بلکه به مقایسه‌های فراروانی هم دامن زده است.

احتمالا این‌ها را خوانده‌اید که این بازیکن ۱۹ساله از نظر تعداد گل، از لیونل مسی در همین سن بسیار جلوتر است. کیکی (لقبی که بل پوگبا به امپایه داده) از ۶سالگی که فوتبال در سطح حرفه‌ای را در موناکو آغاز کرد، ۶۷ گل برای تیم ملی و باشگاه‌هایش به ثمر

رسانده است. مسی در همین سن تنها ۲۰ گل زده بود. مسی تا این سن یک هت‌تریک داشت اما امپایه دو «کوپ دو شایو» (معادل فرانسوی هت‌تریک) داشته و در یک بازی هم چهار گل زده است.

از نظر آمار هیچ بازیکنی در این سن به پای امپایه نمی‌رسد البته اگر فاکتورهای دیگری، مانند سطح لیگی که در آن بازی می‌کند و سیطره بی‌اس‌جی بر لیگ را در نظر بگیریم) اما باید دست از مقایسه او با مسی، تیری آنری، کریستیانو رونالدو، رونالدو نازاریو، بله یا هر بازیکن دیگری برداریم. به جای آن باید از رشد یک استعداد فوق‌العاده لذت ببریم چون مهم‌ترین کار این است که به امپایه اجازه بدیم پیشرفت فوق‌العاده‌اش را ادامه دهد و بعد ببینیم که تا کجا پیش خواهد رفت.

از روز دوشنبه به اردوی تیم ملی فرانسه اضافه شد و دیدید دشان، مربی تایت چهار گلی که زد به او تبریک گفت. مربی تیم ملی فرانسه بازی بی‌اس‌جی و لیون را به همراه کادر فنی از تولوزین تماشا کرد و باورش نمی‌شد که چه نمایشی را دارد می‌بیند. هرچند که او امپایه را از ۱۵سالگی در موناکو دنبال کرده است اما در هر حال تحت تاثیر آنچه که دید

قرار گرفت. دشان گفت: «او دارد کارهای خارق‌العاده انجام می‌دهد. او قابلیت‌های فراروانی دارد، آن هم در این سن کم. او فراتر از این دنیا است. او کیلیان است. تماشای کارهایش که او انجام می‌دهد و می‌تواند انجام دهد عالی است. من افتخار می‌کنم که او فرانسوی است.»

فرانسه امروز با ایسلند در گنگان دیدار دارد و سپس در چارچوب لیگ ملت‌های اروپا، سه‌شنبه در پاریس به مصاف آلمان خواهد رفت. حالا دیدن ذهنیتی که امپایه در تیم ملی دارد جالب خواهد بود. هرچند که او در لیگ فرانسه درخشش بسیاری داشته و رابطه خوبی هم با نیمار دارد اما حس می‌کند که بی‌اس‌جی تیم نیمار است، نه او.

اما زمانی که بحث فرانسه مطرح می‌شود، امپایه جایگاه مستحکم‌تری در این تیم دارد و حس می‌کند که مهم‌ترین بازیکن این تیم است. او در تمرینات دوشنبه فوق‌ستاره‌ای بود که همه به دنبالش بودند. پوگبا هم با فاصله‌های نزدیکی بعد از او نفر دوم تیم بود.

امپایه را از ۲-۴-۲۰۲۰ سیستم فرانسوی بی‌اس‌جی بازی می‌کند که از سیستم ۲-۲-۳-۲ بهره می‌گیرد. هرچند که

در هر دو سیستم آزادی عمل بسیاری دارد و روش بازی دشان متفاوت با یک مربی باشگاهی است. امپایه و دشان خارج از روزهای دیدارهای ملی با هم مرتباً در تماس هستند.

دشان در هنگامی که لازم باشد از امپایه انتقاد می‌کند. او پس از نمایش ضعیف مقابل استرالیا در جام جهانی، مقابل همه بازیکنان تیم امپایه را زیر سوال برد. او همچنین در روز دوشنبه به امپایه گفت که پیش از چهار گلی که به لیون زد، سه موقعیت تک به تک مقابل آنتونی لویس، دروازه‌بان حریف داشت که آنها را از دست داد.

مربی تیم ملی فرانسه چهارمی کلیدی در دوران ورزشی امپایه بوده است. حتی بیشتر از او برای توماس توخل، مربیان بی‌اس‌جی، او می‌خواهد امپایه از این هم بهتر بازی کند. از سوسی دیگر، امپایه حس می‌کند که بسیار مدیون دشان است.

به نظر می‌رسد هر ماه که می‌گذرد، امپایه به سطح جدیدی از فوتبال می‌رسد. او هیچ سقفی برای پیشرفت ندارد و می‌تواند تا هر جا که بخواهد، به جاهای بالاتر برسد.

منبع: ESPN



رقابت بایرن مونیخ با منچستر یونایتد برای جذب زیدان

بایرن مونیخ ممکن است با منچستر یونایتد برای استخدام زین‌الدین زیدان به‌عنوان سرمربی بعدی خود وارد رقابت شود چون این باشگاه آلمانی می‌خواهد سرمربی‌اش نیکو کوچ را به دلیل کسب نتایج ضعیف در آغاز فصل اخراج کند. مدافع عنوان قهرمانی بوندس‌لیگا در رده ششم جدول این رقابت‌ها قرار دارد چون در هفته ابتدایی فصل دو بار باخته و یک بار هم مساوی کرده است. طبق اعلام RMC Sport ۱۶ باشگاه تصمیم به اخراج کوچ ۴۶ ساله بگیرد، زیدان، لوران بلان و آرسن وانگر گزینه‌های باواریایی‌ها برای هدایت تیم‌شان خواهند بود. از این رو می‌توان انتظار ورود قهرمان آلمان به کورس رقابت با من‌یونایتد برای استخدام سرمربی سابق رئال مادرید را داشت.

بایرن مونیخ در حالی وارد تعطیلات دو هفته‌ای بوندس‌لیگا (به خاطر

آتری جانشین سر مربی اخراجی موناکو می‌شود

طبق اعلام سایت ESPN، باشگاه موناکو که درصدد اخراج لوئیس ژاردیم از سرمربیگری این تیم است، قصد دارد تیری آنری، ستاره سابق آرسنال را به‌عنوان جانشین وی معرفی کند. موناکو این فصل لوسلبیونا را ضعیف آغاز کرده است و از ۹ بازی خود تنها ۶ امتیاز گرفته که حاصل فقط یک پیروزی است و ۳ تساوی است. این تیم در حال حاضر در رده دهم جدول قرار دارد و به همین دلیل مسوولان باشگاه تصمیم به اخراج ژاردیم گرفته‌اند و گزینه آنری جانشینی وی دستیار روبرتو مارتینس، سرمربی تیم ملی بلژیک است. موناکو از هفت بازی خروج این تیم از بحران را ببیند یا نه.



مونیخ

توصیه کومان به ملی‌پوشان هلند، از بازی آژاکس و بایرن الهام بگیرد

رونالد کومان، سرمربی تیم ملی هلند می‌گوید که این تیم برای نتیجه گرفتن در بازی سخت پیش رویش مقابل آلمان می‌تواند از اتفاقی که هفته پیش در بازی آژاکس آمستردام مقابل بایرن مونیخ رخ داد درس و انگیزه بگیرد.

لایحه‌های نارنجی که در بازی اول‌شان در لیگ ملت‌های اروپا با نتیجه ۲ بر یک مقابل فرانسه، قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ مغلوب شدند، امیدوارند در بازی دوم‌شان در گروهبندی اول این رقابت‌ها که یک دیدار خانگی مقابل آلمان است نتیجه بهتری بگیرند و کومان به مردانش توصیه کرد که برای مصاف خانگی با ژرمن‌ها همان راهی را در پیش بگیرند که آژاکس در شب تساوی یک بر یکش در آلیانس آرنا رفته بود.

کومان گفت: ما باید از حرفان‌مان حساب ببریم اما باید به توانایی‌های خودمان هم ایمان داشته باشیم. اقتدار هم تیم بدی نیستیم ضمن اینکه تیم‌های دیگر هم شرایطشان ایده‌آل نیست، باید توانایی‌های خودمان را باور کنیم، همانطور که آژاکس در بازی‌اش مقابل بایرن مونیخ باور داشت. اگر شما احساس کنید که می‌توانید با آنها رقابت کنید آن وقت اعتماد به نفس‌تان به تدریج رشد می‌کند. تیم ملی هلند هم الان در همان پروسه قرار دارد. تیم ملی هلند از زمانی که کومان سرمربی‌اش شده است دو بازی‌اش را برده، دو بازی‌اش را مساوی کرده و دو بازی‌اش را هم باخته است. سرمربی سابق اورژون که ماه فوریه هدایت تیم ملی کشورش را قبول کرد، هنوز معتقد است که این تیم در دوره تغییر و تحول قرار دارد.

او ادامه داد: «بازیکنان فکر می‌کنند که عملکرد دشان در مرحله مقدماتی جام جهانی بد بود. آنها به یکسری تغییرات نیاز داشتند. یکسری بازیکنان دعوت نشده بودند و در همین حال برخی دیگر هم لازم بود که در تیم باشند. در این مقطع ما در حال تغییر وضعیت تیم هستیم. ما الان داریم بازی می‌کنیم.»



مورینیو دغدغه خانه ندارد

مربی یونایتد بیش از دو سال است که در هتل زندگی می‌کند!



اگر ژوزه مورینیو از منچستر یونایتد اخراج شود، دست کم دغدغه فروش خانه را نخواهد داشت. مورینیو ۸۲۷ روز است که در شهر منچستر حضور دارد اما در این مدت در هتل لوری ساکن بوده و هنوز محل اقامت ثابتی برای خود پیدا نکرده است. خواهاده او در لندن ساکن هستند. دختر او، متیلده، از دانشگاه هنر لندن فارغ‌التحصیل شده و پسرش، ژوزه جونینو هم تا آوریل ۲۰۱۷ در فولام بازی می‌کرده است.

این سرمربی پرتغالی تا سال ۲۰۲۰ با منچستر یونایتد قرارداد دارد اما تصمیم گرفته به‌جای آن که عمراتی در چشایر خریداری کند، در هتل ساکن باشد. تصاویر زیادی از مورینیو روی پلهای بیرونی هتل لوری منتشر شده است، جایی که هر بار وارد هتل می‌شود، دربان به او خوشامد می‌گوید.

این مربی منچستر یونایتد که گفته می‌شد در آستانه اخراج قرار دارد، در یکی از سوئیتهای لاجبری و با منظره رود هنر سکونت دارد. قیمت این سوئیت‌ها در وبسایت هتل لوری ۶۰۰ پوند به ازای هر شب تعیین شده است و به این ترتیب

منچستر یونایتد و بارسا، جذاب‌ترین برای اسپانسرها

منچستر یونایتد از نظر درآمد اسپانسرشیپ در صدر باشگاه‌های پنج لیگ برتر اروپا قرار گرفته است. موسسه رسانهای CSM قراردادهای اسپانسرشیپ پنج لیگ معتبر اروپا را ارزیابی کرده است و مشخص شد که منچستر یونایتد بیشترین درآمد را از این راه دارد. درآمد اسپانسرشیپ آنها ۲۶۹ میلیون یورو در سال است که از ۶۸ قرارداد به دست می‌آید. بارسلونا، قهرمان اسپانیا با ۲۶۱ میلیون یورو در سال در رده دوم است. تنها این دو باشگاه بیش از ۲۰۰ میلیون یورو از این راه درآمد به دست می‌آورند.

بایرن مونیخ و رئال مادرید در رده‌های بعدی هستند و سپس چلسی، منچستر سیتی، آرسنال و لیورپول در این

لنو و ناری به اردوی ژرمن‌ها دعوت شدند

برند لنو و سرژ ناری به اردوی تیم ملی آلمان برای شرکت در بازی‌های این هفته و هفته آینده لیگ ملت‌های اروپا اضافه شدند.

ژرمن‌ها در دو بازی بعدی خود در تورنمنت جدید یوفا مقابل هلند و فرانسه به میدان خواهند رفت و این دو بازیکن سه‌شنبه این هفته به دنبال مصدومیت کوین تراپ و لئون گورتزگر و خط خوردن نام آنها، به اردوی تیم تحت هدایت یواخیم لوو فرخوانده شدند. بایرن مونیخ با انتشار پیامی کوتاه در صفحه‌اش از یکی از شبکه‌های اجتماعی، دلیل خروج گورتزگر از اردوی تیم ملی آلمان را گرفتگی عضلات اعلام کرده است. لنو و ناری جزو بازیکنان اردوی آلمان در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه نبودند، تورنمنتی که مدافع عنوان قهرمانی آن خیلی زود و به طرز عجیب در مرحله گروهی حذف شد. مارکو روس، آنتونی رودیگر و کای هاوزن هم دیگر بازیکنانی هستند که به دلیل مصدومیت از اردوی تیم آلمان خارج شده‌اند و امره جان هافیک بوئوتوس یکی از آنهاهایی بوده که به‌عنوان مهره جایگزین به ژرمن‌ها ملحق شده است. در همین حال مارک اوت، مهاجم ششگانه هلند که در این اردو منچستر یونایتد در این هتل اقامت دارند تا اینکه یک خانه برای خود تهیه کنند. زلاتان ابراهیموویچ پس از انتقال از پاری سن-ژرمن به منچستر یونایتد در تابستان ۲۰۱۶ به هتل لوری آمد اما به‌سرعت گرفت محفل اقامت خود را عوض کند و به هتل رادیسون بلو برود که محبوب بازیکنان منچستر سیتی است.

همچنین یک کمد لباس و یک گاوصندوق هم در سوئیت‌ها وجود دارد. ساکنان می‌توانند از دستگاه چاپ‌ساز برای درست کردن چای و قهوه استفاده کنند و یک یخچال هم در سوئیت موجود است.

در تولوپزون هوشمند در این سوئیت‌ها تعبیه شده و می‌توان در آنها از اینترنت پرسرعت و دو خط تلفن با قابلیت پیام‌گذاری صوتی استفاده کرد.

در داخل هتل هم باشگاه بدنسازی وجود دارد. خدمت‌رسانی به اتاق‌های هتل ۲۴ ساعته است و صبحانه‌های رایگان هم در هتل سرو می‌شود.

بارها دیده شده که دستیاران مورینیو به همراه او وارد هتل شدند. اغلب بازیکنان جدید منچستر یونایتد در این هتل اقامت دارند تا اینکه یک خانه برای خود تهیه کنند. زلاتان ابراهیموویچ پس از انتقال از پاری سن-ژرمن به منچستر یونایتد در تابستان ۲۰۱۶ به هتل لوری آمد اما به‌سرعت گرفت محفل اقامت خود را عوض کند و به هتل رادیسون بلو برود که محبوب بازیکنان منچستر سیتی است.



دیلی میل - بازیکنان ایتالیا و اوکرایین پیش از برگزاری دیدار خود به محل حضور ریختن میل جنورا رفتند و به ۴۲ قربانی این حادثه ادای احترام کردند. بسازی دو تیم در این شهر بود.



فوتبال ایتالیا - کیوسا رسا یا جام پیرو ونورا فراراد است و مربی سابق ایتالیا به‌عنوان مربی این باشگاه بحران زده انتخاب شد.



فوتبال ایتالیا - داویدسه بالاردینی (عکس) برای سومین بار در طول حرفه‌اش از مربیگری باشگاه جنوا اخراج شد. او فصل قبل برای نخستین بار از ابتدای فصل مربیگری جنوا را در دست گرفت اما بعد از یک سال و چند ماه زنگار شد. خواب‌بسا بالاردینی ۴ برد و ۳ باخت به دست آورد و اکنون هدایت تیم به یوان یوریج سپرده شده. یوریج هم برای سومین بار است که مربی جنوا می‌شود.



MARCA

روزنامه مادریدی «مارکا» با تیتیر «نقشه آزار» نوشت، مادرید همان برنامه‌های را که برای خرید کورتوا داشت، در مورد آزار پیاده می‌کند. ستاره چلسی و متحدی نمی‌کند و منتظر مادرید می‌ماند و برنامه رنال این است که او را از رنال بخرد.



as

روزنامه مادریدی «اس» هم مانند مارکا تیتیر اصلی خود را به آزار اختصاص داد و نوشت، او یکدفعه هدف اصلی رنال شده. نظر سنجی T. اس نشان می‌دهد، ۸۴٪ درصد هواداران رنال دوست دارند او در زمستان به رئال یونایتد بروند.



MUNDO

روزنامه «موندو دیورتیوو»، چاپ بارسلونا نوشت، رایبو و دالیلت اولویت‌های بارسا هستند. دالیلت دفاع وسط هلندی است که برای تقویت خط دفاع مدظن است و باشگاه دوست دارد رایبو را در زمستان بخرد تا تابستان بقیه باشگاه‌ها رقیبش نشوند.



Corriere

«مربی یووه می‌شوم»، تیتیر اصلی روزنامه رمی «کورریه دلو اسپورت» بود که با پوتوجی مصاحبه اختصاصی کرد: «روپای من این است که «آگری آجینه» شوم. برگزیده جون ایچا خانه من است و جایی هست که می‌توانم بهترین بازی‌هایم را انجام دهم.»



Gazzetta

روزنامه میلانی «گازتا دیلو اسپورت» در صفحه اول خبر داد. پلیس لاس وگاس از رونالدو وکاس از رونالدو خواهد بازی تیم کرد. بازیکنان تیم ملی ایتالیا هم به محل فرو ریختن و پل جنوا رفتند و به قربانیان ادای احترام کردند.